

## OSTROVIT SHOT o smaku cytrusowo - limonkowym 80 ml



Cena: 3,19 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości OSTROVIT SHOT o smaku cytrusowo - limonkowym 80 ml** OstroVit Shot to profesjonalny produkt przed treningowy oparty o cztery synergicznie uzupełniające się substancje czynne, które wspólnie sprawią, że Twój trening stanie się jeszcze lepszy, jeszcze intensywniejszy, zakrawający na prawdziwą transcendencję. 80 ml produktu w opakowaniu 4 porcje w jednej ampułce. Rewelacyjny, odświeżający smak citrus-lime. Bez dodatku cukru i tłuszczu. To prawdziwa moc i energia w skompresowanej formie. Wejdź na kolejny poziom i udowodnij, że możesz sięgnąć niemożliwego. Zawiera kompleks najskuteczniejszych substancji mających na celu zwiększenie wytrzymałości, koncentracji, pompy mięśniowej oraz promowania lepszego i intensywniejszego treningu. OstroVit Shot - poczuj strzał energii! OstroVit Shot charakteryzuje się niepowtarzalnym, intensywnym i aromatycznym cytrusowo-limonkowym smakiem, który przeniesie Cię w tropikalny stan świeżości, by po chwili poczuć prawdziwie elektryzującą energię i gotowość do Twojego najlepszego i wymarzonego treningu. **UWAGA!!** Uczucie mrowienia lub kłucie szpilek na całym ciele to zasługa beta-alaniny, która wywołuje tak zwane parestezje. To naturalna reakcja organizmu na wysoką zawartość tego składnika aktywnego, przez niektórych uważana za atut i dodatkowy kop motywacyjny. **Właściwości składników zawartych w OstroVit Shot:** Niesamowita pompa mięśniowa na treningu. Skupienie i koncentracja. Zwiększona wytrzymałość i wydolność. Potężny zastrzyk energii. Pobudzenie i elektryzujący kop mocy na długi czas. **Zalecane spożycie:** Jedną porcję (20 ml - 4 łyżeczki) spożywać 3 razy dziennie z posiłkiem. Jednorazowe spożycie beta-alaniny w ilości powyżej 800 mg może powodować działania niepożądane (mrowienie, drętwienie). Wskazane jest spożywanie jednorazowej porcji 800 mg z zachowaniem przynajmniej 3 godzin przerwy pomiędzy poszczególnymi porcjami jednostkowymi produktu. Produkt jest przeznaczony dla osób o zwiększonej aktywności fizycznej. Nie przekraczać 3 porcji w ciągu dnia. Osad jest zjawiskiem naturalnym. Wstrząsnąć przed użyciem. Po otwarciu przechowywać w lodówce, spożyć w ciągu 48 h. **Ważne:** Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu. **Składniki:** Woda, beta-alanina, sok jabłkowy z koncentratu soku jabłkowego (20%), A-AKG (alfa-ketoglutaran L-argininy), jabłczan cytruliny, kwas: kwas cytrynowy; kofeina bezwodna, aromaty, regulator kwasowości: cytryniany trisodu; maltodekstryna, substancje słodzące: acesulfam K, sukraloza, neotam; substancje konserwujące: benzoian sodu, sorbinian potasu. Suplement diety w płynie. Zawiera substancje słodzące. Zawiera kofeinę. **Producent:** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska